CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www .camaraaamontada.ce.gov .br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO Nº 038/2024

DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

CÂMARA (,füNl~IPAL DE AMONTADA
l\1ateri<} Lida em Plenário Em,~$u~~2//

rv1dor ~ =-l9-

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma regimental, a realização de

Audiência Pública para tratar do trânsito de motos aquáticas no Rio Aracatiaçu, na altura

da Barra de Moitas, com a participação de moradores, empreendedores e instituições
pertinentes à pauta.

JUSTIFICATIVA

Essa é uma demanda da população local e de trabalhadores da área, em decorrência de

transtornos já ocorridos e da preocupação com possíveis acidentes pelo uso crescente e, em

casos isolados, inadequado desses veículos.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO

Ret~bid?em~.
1~7:>ztr S0rv1dor. , 4

Màtrí(lula: '.::::

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONfAOA
{'f) Aprovado ( .> Desaprovado

( ) Arq_u1vad~
Em, ll I' J /-<>-"'-

Pr idente